
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  GALBUR   IGOR   În calitate de:  Manager vinzari                                                                                                 

Ofertantul: I.C.S.  Acseal Gaz SRL   Adresa: mun.Chisinau str.Padurii 13 

 
Specificaţii tehnice (F4.1) 

  
 

Numărul 

licitaţiei: 

 

Licitatia publica Nr. ocds-b3wdp1-MD-1681126375736  din 10.04.2023 

Data: 18.04.2023 
Alternativa nr.: 

___________ 

Denumirea 

licitaţiei: 
Electrozi de sudare  Lot:  1. Pagina:  

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Modelul articolului Ţara de 

origine 

Produ-cătorul Specificare 

tehnică 

solicitată  

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

31700000-3 
Electrozi Ø 3 

Electrozi „Arsenal”ANO-4 d-3,0 mm- 

analog - GoldenBridge  - 6013  
  ( 3mm  x  350 ) 

CN 

Golden     Bridge 

 

Electrozi   Golden     Bridge  - 143  

 ( 3,2mm  x  350 ) 

EN ISO 2560-A : AWS A5.1 : E6013 
 

31700000-3 
Electrozi Ø 4 

Electrozi „Arsenal”ANO-4 d-4,0 mm- 

analog - GoldenBridge  - 6013  
  ( 4mm  x  350 ) 

CN 
Golden     Bridge 

 
Electrozi   Golden     Bridge  - 143  

 ( 4,00mm  x  350 ) 

EN ISO 2560-A :  AWS A5.1 : E6013 

 

31700000-3 Electrozi Ø 5       

31700000-3 

Electrozi Ø 3 

Electrozi „Monolit” Rd-3,0mm – 

analog- GEKA  ELIT 6013                    

( 3.25 x 350 ) 

Turcia Geca  

Electrozi „Monolit” Rd-3,0mm – 

analog- GEKA  ELIT 6013                    

( 3.25 x 350 ) 

 

31700000-3 
Electrozi Ø 4 

Electrozi „Monolit” Rd-4,0mm - 

analog  Lincoln Electrik 6013  
  ( 4mm  x  350 ) 

Turcia Lincoln Electrik  
Electrozi „Monolit” Rd-4,0mm - 

analog  Lincoln Electrik 6013  

  ( 4mm  x  350 ) 

 

https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642478/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642478/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642484/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642484/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642484/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21078044/lot/11642484/

		2023-04-13T14:33:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




